

**Plast Danmark ApS**  
Tranevænget 35, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 33 15 61 97

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017

---

Eigil Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plast Danmark ApS Tranevænget 35 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 33 15 61 97
	Stiftet: 16. september 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Stokholm, direktør Eigil Sundstrup Jensen, formand Casper Sundstrup Jensen
<b>Direktion</b>	Henrik Stokholm
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 261.829 kr. kr. mod 461.329 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet forventes i det komende år at blive opløst via betalingserklæring. Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.211</b>	<b>478.910</b>
Gældseftergivelse fra tilknyttede virksomheder	276.333	0
Andre finansielle indtægter	0	41
Andre finansielle omkostninger	-1.293	-17.622
<b>Årets resultat</b>	<b>261.829</b>	<b>461.329</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	261.829	461.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.829</b>	<b>461.329</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>394.803</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>394.803</u>
Likvide beholdninger	<u>41.503</u>	<u>204.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.503</u></b>	<b><u>618.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.503</u></b>	<b><u>618.851</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Anpartskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	-80.000	-341.829
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>0</b>	<b>-261.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	383.438
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.503	481.453
	Anden gæld	10.000	15.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.503	880.680
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.503</b>	<b>880.680</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.503</b>	<b>618.851</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-341.829	-803.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.829</u>	<u>461.329</u>
	<b><u>-80.000</u></b>	<b><u>-341.829</u></b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet gæld til Sundstrup Holding ApS	8.760	243.499
Kortfristet gæld til HS Holding Ringkøbing ApS	<u>22.743</u>	<u>237.954</u>
	<b><u>31.503</u></b>	<b><u>481.453</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for leverede varer.		